otras características del inmueble que no puedan ser apreciadas en una visita
normal de inspección física.

CUADRO DE VALORACIÓN

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada APTO 502 59.75 M2 $1,864,240.00 100.00% $111,388,340.00

TOTALES 100% $111,388,340

Valor en letras Ciento once millones trescientos ochenta y ocho mil trescientos cuarenta Pesos
Colombianos

TOTAL COMERCIAL $111,388,340
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración

[...]

MEDIANTE ESCRITURA N. 622 DE 9 DE MARZO

DE 1.983, DE LA NOTARIA 2. DE  BUCARAMANGA, REGISTRADA EL 10 DE MARZO DEL MISMO A\O, "URBANIZADORA  COLSEGUROS DE SANTANDER

S.A.", CONSTITUYO HIPOTECA  A FAVOR DE "BANCO  CENTRAL HIPOTECARIO", POR LA SUMA DE CIENTO CINCUENTA Y UN MILLONES

DOSCIENTOS QUINCE MIL PESOS ($151.215.000.00 ) M/CTE. ABRIL ESTEVEZ  ALVARO, ABRIL ESTEVEZ JAIRO, ABRIL ESTEVEZ LUIS ENRIQUE, Y

ABRIL ESTEVEZ  HERNANDO, ADQUIRIERON EN MAYOR EXTENSION, POR DONACION QUE LES HIZO ABRIL  MONSALVE JOSE ANTONIO, SEGUN

ESCRITURA N. 2044 DE 30 DE NOVIEMBRE DE  1.976, DE LA NOTARIA 4.